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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035046 - Praktikum Fisika Dasar

: 2B

Jadwal Kuliah R.FTTE3 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan tentang praktikum fisika dasar  31 YOS NOFENDRI

 2 Kamis

25 Mar 2021

Praktikum Uji densitas  31 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

1 Apr 2021

Pertemuan 3 : Viskositas cairan  31 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Pertemuan 4 - Praktikum penggunaan alat ukur  31 YOS NOFENDRI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Pertemuan 5 - praktikum pegas  31 YOS NOFENDRI

 6 Kamis

22 Apr 2021

Pertemuan 6 - Hk Newton II Gerak  31 YOS NOFENDRI

 7 Kamis

27 Mei 2021

Pertemuan 7 - Praktikum Alat ukur 2  31 YOS NOFENDRI

 8 Kamis

10 Jun  2021

Praktikum hk kirchoff  31 YOS NOFENDRI
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24 Jun  2021

Praktikum melde  31 YOS NOFENDRI

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035046 - Praktikum Fisika Dasar

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 10 Jun  202124 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603035017 MUHAMMAD HARTONO 9  100

 2 1603035041 HEDER KILWALAGA 9  100

 3 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA 9  100

 4 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO 9  100

 5 1803035037 FARID RIDWAN 9  100

 6 1803035057 MUHAMMAD FARHAN AL RIFQI 9  100

 7 2003035006 IBNU SULISTIONO 9  100

 8 2003035007 NAUFAL DHIYA ULHAQ 9  100

 9 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ 9  100

 10 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI 9  100

 11 2003035014 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA 9  100

 12 2003035015 AKBAR OKTAVIAN 9  100

 13 2003035019 RAFLI NURFAIZI 9  100

 14 2003035020 DICKY PRASETYO 9  100

 15 2003035021 WAHYU EKO PRASETYO 9  100

 16 2003035024 APRILYA SITI WULANDARI 9  100

 17 2003035025 SYAHRUL AMIN 9  100

 18 2003035028 TATA NURHUDA 9  100

 19 2003035031 RICO ADI SANJAYA 9  100

 20 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO 9  100

 21 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO 9  100
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TOT
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 10 Jun  202124 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN 9  100

 23 2003035043 MUHAMAD DENI SURASA 9  100

 24 2003035044 AGUSTINUS AJI PAMUNGKAS 9  100

 25 2003035045 ABDUL ROZAQ 9  100

 26 2003035048 GHEODY PANGESTU 9  100

 27 2003035049 FIRMAN ARIYANTO 9  100

 28 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH 9  100

 29 2003035055 GIRI PARWATMOKO 9  100

 30 2003035057 RECXY MAULIDDAN ANSHORI 9  100

 31 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ 9  100

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Fisika Dasar

2B

Teknik

Teknik Mesin S1

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1603035017 MUHAMMAD HARTONO  77 80  75 90 B 78.10

 2 1603035041 HEDER KILWALAGA  80 85  78 90 A 81.20

 3 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA  74 80  72 90 B 76.00

 4 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO  76 80  74 90 B 77.40

 5 1803035037 FARID RIDWAN  77 80  75 90 B 78.10

 6 1803035057 MUHAMMAD FARHAN AL RIFQI  74 80  72 90 B 76.00

 7 2003035006 IBNU SULISTIONO  74 80  72 90 B 76.00

 8 2003035007 NAUFAL DHIYA ULHAQ  74 80  72 90 B 76.00

 9 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ  70 80  68 90 B 73.20

 10 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI  74 80  72 90 B 76.00

 11 2003035014 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA  0  0 0

 12 2003035015 AKBAR OKTAVIAN  75 80  73 90 B 76.70

 13 2003035019 RAFLI NURFAIZI  75 80  73 90 B 76.70

 14 2003035020 DICKY PRASETYO  0  0 0

 15 2003035021 WAHYU EKO PRASETYO  70 80  68 90 B 73.20

 16 2003035024 APRILYA SITI WULANDARI  82 80  80 90 A 81.60

 17 2003035025 SYAHRUL AMIN  74 87  72 90 B 77.40

 18 2003035028 TATA NURHUDA  74 80  72 90 B 76.00

 19 2003035031 RICO ADI SANJAYA  76 80  74 90 B 77.40

 20 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO  79 85  77 90 A 80.50

 21 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO  74 80  72 90 B 76.00

 22 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN  80 85  78 90 A 81.20

 23 2003035043 MUHAMAD DENI SURASA  70 80  68 90 B 73.20

 24 2003035044 AGUSTINUS AJI PAMUNGKAS  78 85  77 90 A 80.20

 25 2003035045 ABDUL ROZAQ  79 85  77 90 A 80.50

 26 2003035048 GHEODY PANGESTU  79 85  77 90 A 80.50

 27 2003035049 FIRMAN ARIYANTO  74 80  72 90 B 76.00
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N
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 28 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH  70 80  68 90 B 73.20

 29 2003035055 GIRI PARWATMOKO  76 80  74 90 B 77.40

 30 2003035057 RECXY MAULIDDAN ANSHORI  70 80  68 90 B 73.20

 31 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  70 80  68 90 B 73.20

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


